Ofício de nº: 023 /2022, de 22 de março de 2022.
De: Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde
Vereadora: Lucilene da Silva Fonseca Paiva (vereadora representante da população e  comunidades envolvidas).

Para: Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde
A/C: Departamento Pessoal

Assunto: Solicitação
Prezado Senhor(a);
   Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria sua valorosa atenção, no sentido de informar a esta casa Legislativa, como está sendo feito o pagamento de insalubridade aos funcionários da prefeitura e o total de pessoas que estão recebendo este adicional.
Esta informação é de suma importância, pois os vereadores são o contato direto com a população e a comunidade, dando dessa forma respaldo para defesa e proteção ao cumprimento legal, onde somos o contato direto e Linha de frente com os interessados no assunto.
Certo da habitual atenção por V. Sª., ao ensejo apresento votos de elevada consideração.

	Atenciosamente.
Santa Barbara do Monte Verde/MG, 22 de Março de 2022.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora